PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN
ESTADO DO PARANÁ
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 169/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2018
Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, autorizado pelo Pregão Presencial nº
092/2018, foi expedida a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com o disposto nas
Leis Federais nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 (alterada pela Lei
Complementar nº 147/2014) e Decretos Municipais nº 002/2006 e nº 153/2011, que, conjuntamente

Prefeitura Municipal de Piên - 2018
Classificação por Fornecedor
Pregão 92/2018
Equiplano Página:1
Preço UnitárioMarcaItem SelProduto/Serv iço QuantidadeUN. Preço TotalStatus Modelo
19336-4   G5 SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI MEFornecedor: CNPJ: 30.117.728/0001- Telefone: Status: Classificado 76.752,00
Representante: 16929-3   ANDERSON HUGO DOS SANTOS
Lote 001 - Lote 001 76.752,00
022 PCSAN 10,00 *16156   LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR ALTA PRESSÃO POTÊNCIA NOMINAL 70W, UN 800,00 Classificado 8.000,00PC70
FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 6.600 LUMENS, VIDA ÚTIL 28.000 HORAS, BULBO TUBULAR, BASE E 27 PARA USO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COM SELO PROCEL.
024 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 40,00 *16158   LUMINÁRIA LM1, TIPO FECHADA, COM CORPO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESTAMPADO UN 200,00 Classificado 8.000,00LM01
ANODIZADO QUIMICAMENTE, PARAFUSO PARA REGULAGEM DE FOCO (PROFUNDIDADE), EM AÇO INOX, PRESILHAS PARA SUSTENTAÇÃO DO REFRATOR E REFRATOR EM POLICARBONATO PRISMÁTICO.
025 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 60,00 *16159   LUMINÁRIA LM3, TIPO FECHADA, COM CORPO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESTAMPADO UN 20,00 Classificado 1.200,00LM03
ANODIZADO QUIMICAMENTE, PESCOÇO EM ALUMÍNIO FUNDIDO 48,3 MM, PARAFUSO SEXTAVADO EM AÇO INOX, PARA FIXAÇÃO DO BRAÇO E REFRATOR EM POLICARBONATO PRISMÁTICO.
028 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 60,60 *16162   REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W PARA USO EXTERNO SEM BASE, TENSÃO 220V UN 100,00 Classificado 6.060,00RVS400
029 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 44,95 *16163   REATOR VAPOR DE SÓDIO 400 W PARA USO INTERNO, TENSÃO 220V UN 100,00 Classificado 4.495,00RIA400
030 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 54,10 *16164   REATOR VAPOR METÁLICO 400 W, TIPO EXTERNO E TENSÃO 220 UN 50,00 Classificado 2.705,00RVM400
032 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 54,90 *16166   REATOR VAPOR SÓDIO 150W / 220V, ENROLAMENTO DE COBRE, COM BASE PARA UN 300,00 Classificado 16.470,00RVS150
RELÊ - PERDA MÁXIMA 18W - COM ALÇA DE FIXAÇÃO LATERAL, COM GALVANIZAÇÃO A FOGO, COM ETIQUETA INDICATIVA DO TIPO E POTÊNCIA, COM CABO XLPE 2,5MM2, COM ISOLAÇÃO DE 0,6/1 KV - COM
CABO PARA CONEXÃO À LÂMPADA COM 500MM DE COMPRIMENTO, COM LUVA NAS PONTAS E O CABO PARA CONEXÃO À REDE COM 1200MM DE COMPRIMENTO COM AS PONTAS DOBRADAS E ESTANHADAS,
COM SELO PROCEL
033 ALMIRANTE ILUMINÇÃO 69,60 *16167   REATOR VAPOR SÓDIO 400W / 220V ENROLAMENTO DE COBRE, COM BASE PARA UN 70,00 Classificado 4.872,00RVS400
RELÊ -  PERDA MÁXIMA 32W - COM ALÇA DE FIXAÇÃO LATERAL, COM GALVANIZAÇÃO A FOGO, COM ETIQUETA INDICATIVA DO TIPO E POTÊNCIA, COM CABO XLPE OU EPR 2,5MM2, COM ISOLAÇÃO DE 0,6/1 KV -
 COM CABO PARA CONEXÃO À LÂMPADA COM 500MM DE COMPRIMENTO, COM LUVA NAS PONTAS E O CABO PARA CONEXÃO À REDE COM 1200MM DE COMPRIMENTO COM AS PONTAS DOBRADAS E
ESTANHADAS,  SELO PROCEL
034 ALMIRANTE ILUMINAÇÃO 49,90 *16168   REATOR VAPOR SÓDIO 70W / 220V, ENROLAMENTO DE COBRE, COM BASE PARA UN 500,00 Classificado 24.950,00RVS70
RELÊ - PERDA MÁXIMA 12W - COM ALÇA DE FIXAÇÃO LATERAL, COM GALVANIZAÇÃO A FOGO, COM ETIQUETA INDICATIVA DO TIPO E POTÊNCIA, COM CABO XLPE 2,5MM2, COM ISOLAÇÃO DE 0,6/1 KV - COM
CABO PARA CONEXÃO À LÂMPADA COM 500MM DE COMPRIMENTO, COM LUVA NAS PONTAS E O CABO PARA CONEXÃO À REDE COM 1200MM DE COMPRIMENTO COM AS PONTAS DOBRADAS E ESTANHADAS,
SELO PROCEL E HOMOLOGADO PELA COPEL. (APRESENTAR FICHA TÉCNICA AUTENTICADA).
V A L O R   T O T A L : 76.752,00